SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

PORTARIA Nº 2416/2012

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, e, de acordo com o Processo nº 022710/2012;

RESOLVE:

           Designar a servidora  BARBARA MARIA MOURA DA CUNHA TROEIRA,

ocupante do cargo de Técnico em Cinematografia, para responder pela Secretaria Executiva,

FG-02, da Pró-reitoria de Desenvolvimento e Gestão de Pessoal, no período de 02 a 18 de

julho de 2012, em virtude do afastamento da titular LUZIA LAGES DE OLIVEIRA, por

motivo de gozo de férias, no mesmo período, referente a 07(sete) dias do exercício 2011 e

08(oito) dias exercício 2012.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 02 de julho de 2012.

Horacio Schneider
Vice-Reitor

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 2416/2012
	Horacio Schneider